
 
 

UCHWAŁA NR XLV/283/2022 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie 

Działając na podstawie art.12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.o realizowaniu usług społecznych przez Centrum 
Usług Społecznych (Dz. U. poz. 1818) oraz §8 ust. 2 Statutu Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie, 
stanowiący zał. do uchwały Nr XXX/184/2021 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie poprzez 
przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszkowie  oraz nadania jej statutu, Rada 
Gminy Wojcieszków postanawia, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXX/184/2021 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie poprzez 
przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszkowie w Centrum Usług Społecznych 
w Wojcieszkowie  oraz nadania jej statutu, a mianowicie: 

1. w §2 dopisuje się pkt 24 w brzmieniu : "ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 
poz. 1692)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 4107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T11:20:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




